[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «__» _____2019 года                                                                                  №  ____
х. Песчаный

О разрешении на регистрацию несовершеннолетнего Никулкина Д.А. в муниципальном жилом строении

На основании заявления Никулкиной Анны Владимировны, руководствуясь, статьей 31, статьей 66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Никулкиной Анне Александровне зарегистрировать несовершеннолетнего Никулкина Дениса Алексеевича, 29.11.2004 года рождения  в муниципальном жилом строении, находящемся в собственности администрации Песчаного сельского поселения, расположенном по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, хутор Веревкин, улица Речная, дом 27.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                             Н.В. Палатина